
                                                                      

                                                                                    Α   Π   Ο   Φ   Α   Σ   Η

 
ΘΕΜΑ:    Ορισμός νέας καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και ηλεκτρονικής

αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού του έργου: «ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - 
ΤΕΧΝΙΚΑ ΟΔΙΚΟΥ  ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ - ΡΟΣΚΑ (Α’ ΦΑΣΗ)» προϋπολογισμού 

1.199.999,99 ευρώ με το ΦΠΑ και Α/Α ΕΣΗΔΗΣ : 196227

Ο αναπλ. Προϊστάμενος της Δ/νσης Τεχνικών ‘Εργων-ΠΕ Ευρυτανίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 ‘’Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ’’ (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016),

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-10) “Σύσταση – Συγκρότηση Αυτοδιοίκησης

και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”, όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.

3. Το Π.Δ. 148/27-12-10 (ΦΕΚ 241 τ.Α) “Οργανισμός Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας”, όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την αριθμ.113/22/5/07-02-2023 (ΑΔΑ:Ψ5ΑΣ7ΛΗ-Ρ29) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας που εγκρίνει τη δημοπράτηση του έργου, τους όρους 

διακήρυξης και εξουσιοδοτεί τη Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ευρυτανίας, δια του Προϊσταμένου 

της, να εκδώσει συγκεκριμένες αποφάσεις και έγγραφα, ώστε ορισμένες διαδικασίες να γίνονται 

σε σύντομο χρονικό διάστημα και μέσω του πιστοποιημένου χρήστη της ίδιας Δ/νσης να 

κοινοποιούνται και να ενημερώνονται οι οικονομικοί φορείς του διαγωνισμού. Ειδικότερα όπως:

«Να ορίσει την ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής και αποσφράγισης των 

προσφορών του διαγωνισμού καθώς και την μετάθεση αυτών σε άλλη ημερομηνία, αν για 

λόγους ανωτέρας βίας ή για τεχνικούς λόγους δεν διενεργηθεί η αποσφράγιση κατά την 

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                           
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Ταχ. Διεύθυνση:  Κατσαντώνη 2                       
Ταχ. Κώδικας :    36 100 –  Καρπενήσι                    
Πληροφορίες:      Γενιτσαρόπουλος Νικόλαος                
Τηλέφωνο:         22373 52429                                              
e-mail: n.genitsaropoulos@pste.gov.gr

00081008380008100838



ορισθείσα ημέρα, ή αν μέχρι την ημέρα αυτή δεν υποβληθεί καμία προσφορά, σύμφωνα με το 

άρθρο 18 της διακήρυξης». 

5. Το αριθμ. Δ11/81496/14-03-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαγωνισμών Δημοσίων 

Συμβάσεων (Δ11), που ενημερώνει ότι  από την Τρίτη 14/03/2023 και ώρα 18:00 έως και 

Πέμπτη 26/03/2023 και ώρα 18:00, το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Δημόσια Έργα τείθεται εκτός 

λειτουργίας προκειμένου να εκτελεστούν εργασίες αναβάθμισης.

6. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω Διαγωνισμός έχει σαν καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 

προσφορών την 16/03/2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00πμ. και  ημερομηνία αποσφράγισης 

των προσφορών την 23/03/2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00πμ.

7. Το γεγονός ότι λόγω της διακοπής της παροχής των υπηρεσιών του εν λόγω υποσυστήματος 

κατά το ανωτέρω αναφερόμενο χρονικό διάστημα, δεν θα ήταν δυνατή η δημιουργία 

διαγωνισμών, η υποβολή προσφορών κ.λπ. και δεν κατέστη δυνατή η υποβολή προσφορών 

από τους οικονομικούς φορείς στον εν λόγω διαγωνισμό.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

        Ορίζουμε νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών του διαγωνισμού του 

έργου: «ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΟΔΙΚΟΥ  ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ - ΡΟΣΚΑ (Α’ 

ΦΑΣΗ)» προϋπολογισμού 1.199.999,99 ευρώ με το ΦΠΑ και Α/Α ΕΣΗΔΗΣ : 196227 την 

12/4/2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ.
       Ορίζουμε νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού του έργου:

«ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΟΔΙΚΟΥ  ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ - ΡΟΣΚΑ (Α’ ΦΑΣΗ)» 

προϋπολογισμού 1.199.999,99 ευρώ με το ΦΠΑ και Α/Α ΕΣΗΔΗΣ : 196227
 την 19/4/2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ.

Εσωτερική διανομή
Χρον/κό Αρχείο                          
Αρχείο Φ2/2022

                   
                                                                                          

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.      

             Κλέσιορας Παναγιώτης
    Μηχανολόγος Μηχανικός  με Α΄β                                

                      


	ADA: AΔA: ΨΑΞΟ7ΛΗ-Ν3Μ
	ADA: AΔA: ΨΑΞΟ7ΛΗ-Ν3Μ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 28/03/2023
Α. Π.: 61499
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


